АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2012 № 31-адм

О внесении изменения в Реестр улиц города Смоленска, утвержденный постановлением главы администрации города  Смоленска от 17.12.2001 № 2635

В соответствии с решением 26-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.08.2011 № 444 «О внесении изменения в пункт 16 решения 62-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 30.09.2008 №970 «О наименовании новых проездов, переулков и улиц в городе Смоленске», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести   изменение    в    Реестр   улиц   города  Смоленска,  утвержденный  постановлением   главы   администрации    города    Смоленска    от   17.12.2001   № 2635    «Об  утверждении    Реестра    улиц   города  Смоленска»,  переименовав улицу Нижне - Посадскую (в районе размещения жилых домов № 28а, 28б, 32, 34, 38, 40) на «переулок  Перекопный»,  соответственно   в   варианте  для  автоматизированной  обработки  и  использования  в  информационных  системах на «Перекопный переулок».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации  города  Смоленска  (С.В. Пивоваров)   внести  соответствующие  изменения в электронную версию Реестра улиц города Смоленска и разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Смоленска.

	Глава Администрации

города Смоленска

	       Н.Н. Алашеев